Zakladni skola a Materska skola Vale¢, 675 53 Valec, 1ICO: 70284440

Stiednédoby vyhled nakladi a vynost — schvaleny

Naklady

Spotfeba materialu
Spotfeba energie

Opravy a udrzovani
Cestovné

Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Jiné socialni pojisténi
Zakonné socialni naklady
Jiné dané a poplatky
Ostatni naklady z ¢innosti
Odpisy DHM

Naklady z drobného dlouh. majetku
Naklady celkem

Vynosy

Vynosy ze $kolného MS
Vynosy z pronajmu

Vynosy z hospodaiské ¢innosti
Vynosy celkem

Valeg, 1. 2. 2023

Zpracovala: Palatova Marie
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Rok 2024

1045 500,00 K&
455 000,00 K¢
120 000,00 K&

7 000,00 K&

115 000,00 K¢
20 000,00 K¢

15 000,00 K&

50 000,00 K¢

3 000,00 K&

9 000,00 K&

16 000,00 K&
200 000,00 K&

2 055 500,00 K&

40 000,00 K&
32 000,00 K&
23 000,00 K¢
95 000,00

Rok 2025

1014 000,00 K&
500 000,00 K&
110 000,00 K&

7 000,00 K&

295 000,00 K&
25 000,00 K¢

15 000,00 K&

50 000,00 K¢

3 000,00 K&

9 500,00 K&

16 000,00 K&
200 000,00 K&

2 244 500,00 K¢

47 000,00 K&
40 000,00 K&
26 000,00 K¢
113 000,00 K¢

Schvalila: Mgr. Lenka Kohoutova

feditelka organizace

Rok 2026

1 045 500,00 K¢
500 000,00 K&
140 000,00 K&

7 000,00 K&

300 000,00 K¢
25 000,00 K¢

20 000,00 K¢

55 000,00 K¢

3 000,00 K&

9 500,00 K&

16 000,00 K&
320 000,00 K&

2 441 000,00 K¢

47 000,00 K&
45 000,00 K&
28 000,00 K¢
120 000,00 K¢
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